
 
 

Vytvořeno  22.6.2017 10:06:47 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    23  
 
 

 
Příspěvek do 20. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 14.06.2017  
 
Interiér kancelá ří č. 301-304 radnice Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 1  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 23. 5. 2017 schválila rada města výsledek zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku 
malého rozsahu, usn. č. 265/2017, na uzavření smlouvy o dílo se společností Fersto, s.r.o. , K lesu 1, 
635 00 Brno, IČ 26885590, která předložila nejvhodnější nabídku v celkové hodnotě 375.095 Kč bez 
DPH (t. j. 453.864,95 Kč s DPH). 
Jediným hodnotícím kritériem výběrového řízení byla nejnižší nabídková cena. 
V zadávacích podmínkách byl uveden termín plnění od 24. 5. 2017 do 24. 7. 2017. 
 
S ohledem na stavební úpravy probíhající v budově MěÚ nemohly být předány vítězné firmě místnosti 
č. 301 a 302 pro zaměření. 
 
OI doporučuje Radě města uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2017/D/0063 se společností 
Fersto, s.r.o. s posunutým termínem dokončení zakázky na 21.8.2017. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2017/D/0063 se společností Fersto, 
s.r.o., se sídlem K lesu 1, 635 00 Brno, IČ 26885590 se změnou termínu dokončení prací do 
21.8.2017. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2017 (OI) 
 
  

 
 
 



1 z 8 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

Č. 2017/D/0063 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel 

Název: Město Kuřim 
Sídlo:        Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
IČ:      00281964 
DIČ :     CZ00281964 
Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou 
 

Zástupce Objednatele pro věci technické:  
Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz 
Tel.: 541 422 373, 606 705 879, 
Ing. Renata Havlová, havlova@kurim.cz 
Tel.:541 422 357, 777 363 614 

 
(dále jen Objednatel) 
 

1.2 Zhotovitel 

Název: FERSTO, s.r.o.     
Sídlo: K lesu 1, Brno 
IČ:     26885590 
DIČ:     CZ26885590 
Statutární zástupce:   Tomáš Slatina 
Datová schránka: mne558k 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:    27-7487180227/0100 
 

Zástupce Zhotovitele pro věci technické: 
Jiří Žďára, zdara@fersto.cz 
tel. 777 051 831,  
Tomáš Slatina, tomslatina@fersto.cz  
tel. 774 831 839 

(dále jen Zhotovitel) 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly, že s účinností ode dne uzavření tohoto dodatku nahrazují znění 
článku 3 Termíny a místo plnění, odstavce 3.2 Termín dokončení smlouvy o dílo 
2017/D/0063 tímto novým zněním: 

3.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo nejpozději dne 24.08.2017. 

3.2.2. Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat dílo i před sjednaným termínem. 
Objednatel se zavazuje dříve dokončené dílo převzít jen v případě, že nemá 
vady a nedodělky bránící obvyklému užívání. 

3.2.3. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a upravit okolí díla do původního stavu 
nejpozději dne 24.8.2017, pokud nebude dohodnuto jinak. 



2 z 8 

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2017/D/0063 se nemění a zůstávají 
v platnosti a účinnosti. 

3.2 Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č.1 souhlasí a že Dodatek č.1 byl 
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

3.3 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy se sepisuje ve čtyřech výtiscích, z nichž tři obdrží 
Objednatel a jeden obdrží Zhotovitel. 

3.4 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních 
stran s tím, že práva a závazky smluvních stran se řídí určením uvedeným v tomto 
Dodatku. 

3.5 Uzavření tohoto Dodatku č.1 bylo schváleno na schůzi Rady města Kuřimi č. ….. 
konané dne ….... 2017 usnesením č. ….../2017. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Smluvní 
strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy včetně všech dodatků a 
metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Kuřim, a to 
nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření. 

3.7 Účinnost smlouvy nastává dnem podpisu poslední smluvní strany. 

 

 
 
V  Kuřimi, dne :      V Kuřimi, dne :  
 
 
 
 
Za Objednatele     Za Zhotovitele 

 
 
 
 
 

 …………………….................……………. ………………………...............…………… 
 Mgr. Ing. Drago Sukalovský      Tomáš Slatina 
 Starosta města  jednatel společnosti 

 
 


	__KNS__0
	A - dodatek č. 1 - doc3436

